
Skvělé spojení  
designu a funkčnosti

Vypínače
Berker





Váš 
spolehlivý 
partner pro 
inteligentní 
řešení. 



Jedna z nejúspěšnějších akvizic v historii 
společnosti Hager se odehrála v roce 
2010, kdy do portfolia společnosti Hager 
přibyly vypínače a domovní přístroje Berker. 
Společnost  Berker je rovněž rodinnou firmou 
založenou v Německu, a to již v roce 1919! 
Za téměř století své existence má na kontě 
celou řadu patentů a prvenství, ale především 
designových ocenění. To dokazují pravidelná 
ocenění mezinárodními porotami a znamená 
to, že Berker nadále stanovuje nové standardy, 
pokud jde o funkčnost, použitelnost a kvalitu.



Bílá lesklá
Plast, bílá lesklá

lumina2



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček
Š 80 x V 80 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
a vodorovnou montáž
Š 151 x V 80 mm, 2násobný
Š 222 x V 80 mm, 3násobný
Š 293 x V 80 mm, 4násobný
Š 364 x V 80 mm, 5násobný

Rámečky / kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá RAL 9016 

Centrální díly

Plast, lesklý 
bílá RAL 9016



berker S.1

Bílá matná
Plast, bílá matná



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 80,5 x V 80,5 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
a vodorovnou montáž 
Š 151,5 x V 80,5 mm, 2násobný 
Š 223 x V 80,5 mm, 3násobný 
Š 294 x V 80,5 mm, 4násobný 
Š 365 x V 80,5 mm, 5násobný 
 

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021
stříbrná RAL 9006 
 

Plast, lesklý 
krémová RAL 1013 
bílá RAL 9010 
červená RAL 3003

Barva krytky zásuvky 
matná a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný, lakovaný 
bílá RAL 9010
antracit RAL 7021
stříbrná RAL 9006
 
 
Plast, lesklý 
krémová RAL 1013 
bílá RAL 9010
 

Rámečky / kryty / klapky Centrální díly



berker S.1

Krémová lesklá
Plast, krémová lesklá



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 80,5 x V 80,5 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
a vodorovnou montáž 
Š 151,5 x V 80,5 mm, 2násobný 
Š 223 x V 80,5 mm, 3násobný 
Š 294 x V 80,5 mm, 4násobný 
Š 365 x V 80,5 mm, 5násobný 
 

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021
stříbrná RAL 9006 
 

Plast, lesklý 
krémová RAL 1013 
bílá RAL 9010 
červená RAL 3003

Barva krytky zásuvky 
matná a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný, lakovaný 
bílá RAL 9010
antracit RAL 7021
stříbrná RAL 9006
 
 
Plast, lesklý 
krémová RAL 1013 
bílá RAL 9010
 

Rámečky / kryty / klapky Centrální díly



Bílá lesklá
Plast, bílá lesklá 

berker S.1



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 80,5 x V 80,5 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
a vodorovnou montáž 
Š 151,5 x V 80,5 mm, 2násobný 
Š 223 x V 80,5 mm, 3násobný 
Š 294 x V 80,5 mm, 4násobný 
Š 365 x V 80,5 mm, 5násobný 
 

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021
stříbrná RAL 9006 
 

Plast, lesklý 
krémová RAL 1013 
bílá RAL 9010 
červená RAL 3003

Barva krytky zásuvky 
matná a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný, lakovaný 
bílá RAL 9010
antracit RAL 7021
stříbrná RAL 9006
 
 
Plast, lesklý 
krémová RAL 1013 
bílá RAL 9010
 

Rámečky / kryty / klapky Centrální díly



Antracit
Plast, antracit 

berker S.1



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 80,5 x V 80,5 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
a vodorovnou montáž 
Š 151,5 x V 80,5 mm, 2násobný 
Š 223 x V 80,5 mm, 3násobný 
Š 294 x V 80,5 mm, 4násobný 
Š 365 x V 80,5 mm, 5násobný 
 

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021
stříbrná RAL 9006 
 

Plast, lesklý 
krémová RAL 1013 
bílá RAL 9010 
červená RAL 3003

Barva krytky zásuvky 
matná a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný, lakovaný 
bílá RAL 9010
antracit RAL 7021
stříbrná RAL 9006
 
 
Plast, lesklý 
krémová RAL 1013 
bílá RAL 9010
 

Rámečky / kryty / klapky Centrální díly



Stříbrná
Plast, stříbrná 

berker S.1



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 80,5 x V 80,5 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
a vodorovnou montáž 
Š 151,5 x V 80,5 mm, 2násobný 
Š 223 x V 80,5 mm, 3násobný 
Š 294 x V 80,5 mm, 4násobný 
Š 365 x V 80,5 mm, 5násobný 
 

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021
stříbrná RAL 9006 
 

Plast, lesklý 
krémová RAL 1013 
bílá RAL 9010 
červená RAL 3003

Barva krytky zásuvky 
matná a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný, lakovaný 
bílá RAL 9010
antracit RAL 7021
stříbrná RAL 9006
 
 
Plast, lesklý 
krémová RAL 1013 
bílá RAL 9010
 

Rámečky / kryty / klapky Centrální díly



Antracit
Hliník, stříbrná 

berker B.3



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 90,7 x V 81,1 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,1 x V 90,7 mm, 2násobný 
Š 223,1 x V 90,7 mm, 3násobný 
Š 294,1 x V 90,7 mm, 4násobný 
Š 365,1 x V 90,7 mm, 5násobný 

Hliník, lesklý, 
lakovaný
stříbrná 
černá 
hnědá 
červená 
zlatá

Barva zásuvky 
matná a lesklá
červená  RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný 
antracit RAL 7021
bílá RAL 9010

Plast, matný,  
lakovaný 
antracit RAL 7021
bílá RAL 9010 
 
Plast, lesklý 
bílá RAL 9010

Rámečky Kryty / klapky Centrální díly



Bílá
Hliník, stříbrná

berker B.3



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 90,7 x V 81,1 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,1 x V 90,7 mm, 2násobný 
Š 223,1 x V 90,7 mm, 3násobný 
Š 294,1 x V 90,7 mm, 4násobný 
Š 365,1 x V 90,7 mm, 5násobný 

Hliník, lesklý, 
lakovaný
stříbrná 
černá 
hnědá 
červená 
zlatá

Barva zásuvky 
matná a lesklá
červená  RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný 
antracit RAL 7021 
bílá RAL 9010 
 

Plast, matný,  
lakovaný 
antracit RAL 7021 
bílá RAL 9010 
 
Plast, lesklý 
bílá RAL 9010

Rámečky Kryty / klapky Centrální díly



Antracit
Hliník, černá 

berker B.3



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 90,7 x V 81,1 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,1 x V 90,7 mm, 2násobný 
Š 223,1 x V 90,7 mm, 3násobný 
Š 294,1 x V 90,7 mm, 4násobný 
Š 365,1 x V 90,7 mm, 5násobný 

Hliník, lesklý, 
lakovaný
stříbrná 
černá 
hnědá 
červená 
zlatá

Barva zásuvky 
matná a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný 
antracit RAL 7021 
bílá RAL 9010 
 

Plast, matný,  
lakovaný 
antracit RAL 7021 
bílá RAL 9010 
 
Plast, lesklý 
bílá RAL 9010

Rámečky Kryty / klapky Centrální díly



Bílá
Hliník, hnědá 

berker B.3



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 90,7 x V 81,1 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,1 x V 90,7 mm, 2násobný 
Š 223,1 x V 90,7 mm, 3násobný 
Š 294,1 x V 90,7 mm, 4násobný 
Š 365,1 x V 90,7 mm, 5násobný 

Hliník, lesklý, 
lakovaný
stříbrná 
černá 
hnědá 
červená 
zlatá

Barva zásuvky 
matná a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný 
antracit RAL 7021 
bílá RAL 9010 
 

Plast, matný,  
lakovaný 
antracit RAL 7021 
bílá RAL 9010 
 
Plast, lesklý 
bílá RAL 9010

Rámečky Kryty / klapky Centrální díly



Bílá
Hliník, červená

berker B.3



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 90,7 x V 81,1 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,1 x V 90,7 mm, 2násobný 
Š 223,1 x V 90,7 mm, 3násobný 
Š 294,1 x V 90,7 mm, 4násobný 
Š 365,1 x V 90,7 mm, 5násobný 

Hliník, lesklý, 
lakovaný
stříbrná 
černá 
hnědá 
červená 
zlatá

Barva zásuvky 
matná a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný 
antracit RAL 7021 
bílá RAL 9010

Plast, matný,  
lakovaný 
antracit RAL 7021 
bílá RAL 9010 
 
Plast, lesklý 
bílá RAL 9010

Rámečky Kryty / klapky Centrální díly



Bílá
Hliník, zlatá 

berker B.3



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 90,7 x V 81,1 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,1 x V 90,7 mm, 2násobný 
Š 223,1 x V 90,7 mm, 3násobný 
Š 294,1 x V 90,7 mm, 4násobný 
Š 365,1 x V 90,7 mm, 5násobný 

Hliník, lesklý, 
lakovaný
stříbrná 
černá 
hnědá 
červená 
zlatá

Barva zásuvky 
matná a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný 
antracit RAL 7021 
bílá RAL 9010 
 

Plast, matný,  
lakovaný 
antracit RAL 7021 
bílá RAL 9010 
 
Plast, lesklý 
bílá RAL 9010

Rámečky Kryty / klapky Centrální díly



Bílá
Sklo,bílá 

berker B.7



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 95 x V 90 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 161 x V 95 mm, 2násobný 
Š 232 x V 95 mm, 3násobný 
Š 303 x V 95 mm, 4násobný 
Š 374 x V 95 mm, 5násobný 
 

Sklo, lesklé 
bílá RAL 9010 
černá RAL 9005 
stříbrná RAL 9006

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 9005 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006

Kov
hliník 
nerezová ocel

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 

Barva krytky matná 
a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný
antracit RAL 7021 
bílá RAL 9010
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 
 
Plast, lesklý 
bílá RAL 9010

Rámečky Kryty / klapky Centrální díly



Antracit
Sklo, černá 

berker B.7



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 95 x V 90 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 161 x V 95 mm, 2násobný 
Š 232 x V 95 mm, 3násobný 
Š 303 x V 95 mm, 4násobný 
Š 374 x V 95 mm, 5násobný 
 

Sklo, lesklé 
bílá RAL 9010 
černá RAL 9005 
stříbrná RAL 9006

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 9005 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006

Kov
hliník 
nerezová ocel

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 

Barva krytky matná 
a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný
antracit RAL 7021 
bílá RAL 9010
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 
 
Plast, lesklý 
bílá RAL 9010

Rámečky Kryty / klapky Centrální díly



Stříbrná
Sklo, stříbrná 

berker B.7



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 95 x V 90 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 161 x V 95 mm, 2násobný 
Š 232 x V 95 mm, 3násobný 
Š 303 x V 95 mm, 4násobný 
Š 374 x V 95 mm, 5násobný 
 

Sklo, lesklé 
bílá RAL 9010 
černá RAL 9005 
stříbrná RAL 9006

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 9005 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006

Kov
hliník 
nerezová ocel

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 

Barva krytky matná 
a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný
antracit RAL 7021
bílá RAL 9010
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 
 
Plast, lesklý 
bílá RAL 9010

Rámečky Kryty / klapky Centrální díly



Bílá
Plast, bílá 

berker B.7



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 95 x V 90 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 161 x V 95 mm, 2násobný 
Š 232 x V 95 mm, 3násobný 
Š 303 x V 95 mm, 4násobný 
Š 374 x V 95 mm, 5násobný 
 

Sklo, lesklé 
bílá RAL 9010
černá RAL 9005 
stříbrná RAL 9006

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 9005 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006

Kov
hliník 
nerezová ocel

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 

Barva krytky matná 
a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný
antracit RAL 7021
bílá RAL 9010
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 
 
Plast, lesklý 
bílá RAL 9010

Rámečky Kryty / klapky Centrální díly



Antracit
Plast, antracit 

berker B.7



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 95 x V 90 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 161 x V 95 mm, 2násobný 
Š 232 x V 95 mm, 3násobný 
Š 303 x V 95 mm, 4násobný 
Š 374 x V 95 mm, 5násobný 
 

Sklo, lesklé 
bílá RAL 9010 
černá RAL 9005 
stříbrná RAL 9006

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 9005 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006

Kov
hliník 
nerezová ocel

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 

Barva krytky matná 
a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný
antracit RAL 7021
bílá RAL 9010
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 
 
Plast, lesklý 
bílá RAL 9010

Rámečky Kryty / klapky Centrální díly



Stříbrná
Plast, stříbrná 

berker B.7



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 95 x V 90 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 161 x V 95 mm, 2násobný 
Š 232 x V 95 mm, 3násobný 
Š 303 x V 95 mm, 4násobný 
Š 374 x V 95 mm, 5násobný 
 

Sklo, lesklé 
bílá RAL 9010 
černá RAL 9005 
stříbrná RAL 9006

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 9005 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006

Kov
hliník  
nerezová ocel

Plast, matný 
bílá RAL 9010
antracit RAL 7021 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 

Barva krytky matná 
a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný
antracit RAL 7021
bílá RAL 9010
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 
 
Plast, lesklý 
bílá RAL 9010

Rámečky Kryty / klapky Centrální díly



Antracit
Nerezová ocel 

berker B.7



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 95 x V 90 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 161 x V 95 mm, 2násobný 
Š 232 x V 95 mm, 3násobný 
Š 303 x V 95 mm, 4násobný 
Š 374 x V 95 mm, 5násobný 
 

Sklo, lesklé 
bílá RAL 9010
černá RAL 9005 
stříbrná RAL 9006

Plast, matný 
bílá RAL 9010
antracit RAL 9005
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006

Kov
hliník   
nerezová ocel

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 

Barva krytky matná 
a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný
antracit RAL 7021
bílá RAL 9010
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 
 
Plast, lesklý 
bílá RAL 9010

Rámečky Kryty / klapky Centrální díly



Bílá
Plast, bílá 

berker Q.1



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 80,5 x V 80,5 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,5 x V 80,5 mm, 2násobný 
Š 222,5 x V 80,5 mm, 3násobný 
Š 293,5 x V 80,5 mm, 4násobný 
Š 364,5 x V 80,5 mm, 5násobný 
 

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
červená  RAL 3003
krémová  RAL 1013
stříbrná, 
lakovaná  RAL 9006

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
červená  RAL 3003 
zelená  RAL 6029 
oranžová  RAL 2003
krémová  RAL 1013
stříbrná,  
lakovaná  RAL 9006

Rámečky Kryty / klapky



Antracit
Plast, antracit 

berker Q.1



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 80,5 x V 80,5 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,5 x V 80,5 mm, 2násobný 
Š 222,5 x V 80,5 mm, 3násobný 
Š 293,5 x V 80,5 mm, 4násobný 
Š 364,5 x V 80,5 mm, 5násobný 
 

Rámečky

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
červená  RAL 3003
krémová  RAL 1013
stříbrná, 
lakovaný  RAL 9006

Kryty / klapky

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
červená  RAL 3003 
zelená  RAL 6029 
oranžová  RAL 2003
krémová  RAL 1013
stříbrná,  
lakovaný  RAL 9006



Bílá
Plast, bílá 

berker Q.3



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 80,5 x V 80,5 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,5 x V 80,5 mm, 2násobný 
Š 222,5 x V 80,5 mm, 3násobný 
Š 293,5 x V 80,5 mm, 4násobný 
Š 364,5 x V 80,5 mm, 5násobný 
 

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
červená  RAL 3003
krémová  RAL 1013
stříbrná,
lakovaná  RAL 9006

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
červená  RAL 3003 
zelená  RAL 6029 
oranžová  RAL 2003
krémová  RAL 1013
stříbrná,  
lakovaná  RAL 9006

Rámečky Kryty / klapky



Antracit
Plast, antracit 

berker Q.3



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 80,5 x V 80,5 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,5 x V 80,5 mm, 2násobný 
Š 222,5 x V 80,5 mm, 3násobný 
Š 293,5 x V 80,5 mm, 4násobný 
Š 364,5 x V 80,5 mm, 5násobný 
 

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
červená  RAL 3003
krémová  RAL 1013
stříbrná, 
lakovaná  RAL 9006

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
červená  RAL 3003 
zelená  RAL 6029 
oranžová  RAL 2003
krémová  RAL 1013
stříbrná,  
lakovaná  RAL 9006

Rámečky Kryty / klapky



Bílá
Beton

berker Q.7



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček
Š 95,2 x V 95,2 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný rámeček, 
pro svislou i vodorovnou montáž
Š 166,2 x V 95,2 mm, 2násobný
Š 237,2 x V 95,2 mm, 3násobný
Š 308,2 x V 95,2 mm, 4násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)
Š 379,2 x V 95,2 mm, 5násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)

Sklo,  
bílá RAL 9010
Sklo,  
černá RAL 9005
Hliník
Nerezová ocel
Břidlice
Beton
Plast,  
bílá  RAL 9010
antracit  RAL 7021
bílá RAL 1013
stříbrná  RAL 9006

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit,  
lakovaná  RAL 7021 
červená  RAL 3003 
zelená  RAL 6029 
oranžová RAL 2003
krémová RAL 1013
stříbrná  RAL 9006

Rámečky Kryty / klapky



Stříbrná
Hliník

berker Q.7



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Sklo,  
bílá RAL 9010
Sklo,  
černá RAL 9005
Hliník
Nerezová ocel
Břidlice
Beton
Plast,  
bílá  RAL 9010
antracit  RAL 7021
bílá RAL 1013
stříbrná  RAL 9006

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit,  
lakovaná RAL 7021 
červená  RAL 3003 
zelená  RAL 6029 
oranžová RAL 2003
krémová RAL 1013
stříbrná  RAL 9006

1násobný rámeček
Š 95,2 x V 95,2 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný rámeček, 
pro svislou i vodorovnou montáž
Š 166,2 x V 95,2 mm, 2násobný
Š 237,2 x V 95,2 mm, 3násobný
Š 308,2 x V 95,2 mm, 4násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)
Š 379,2 x V 95,2 mm, 5násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)

Rámečky Kryty / klapky



Antracit
Plast, antracit

berker Q.7



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Sklo,  
bílá RAL 9010
Sklo,  
černá RAL 9005
Hliník
Nerezová ocel
Břidlice
Beton
Plast,  
bílá  RAL 9010
antracit  RAL 7021
bílá RAL 1013
stříbrná  RAL 9006

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit,  
lakovaná RAL 7021 
červená  RAL 3003 
zelená  RAL 6029 
oranžová RAL 2003
krémová  RAL 1013
stříbrná  RAL 9006

1násobný rámeček
Š 95,2 x V 95,2 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný rámeček, 
pro svislou i vodorovnou montáž
Š 166,2 x V 95,2 mm, 2násobný
Š 237,2 x V 95,2 mm, 3násobný
Š 308,2 x V 95,2 mm, 4násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)
Š 379,2 x V 95,2 mm, 5násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)

Rámečky Kryty / klapky



Bílá
Plast, bílá

berker Q.7



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Sklo,  
bílá RAL 9010
Sklo,  
černá RAL 9005
Hliník
Nerezová ocel
Břidlice
Beton
Plast,  
bílá  RAL 9010
antracit  RAL 7021
bílá RAL 1013
stříbrná  RAL 9006

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit,  
lakovaná  RAL 7021 
červená RAL 3003 
zelená RAL 6029 
oranžová RAL 2003
krémová RAL 1013
stříbrná RAL 9006

1násobný rámeček
Š 95,2 x V 95,2 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný rámeček, 
pro svislou i vodorovnou montáž
Š 166,2 x V 95,2 mm, 2násobný
Š 237,2 x V 95,2 mm, 3násobný
Š 308,2 x V 95,2 mm, 4násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)
Š 379,2 x V 95,2 mm, 5násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)

Rámečky Kryty / klapky



Bílá
Sklo, bílá

berker Q.7



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Sklo,  
bílá RAL 9010
Sklo,  
černá RAL 9005
Hliník
Nerezová ocel
Břidlice
Beton
Plast,  
bílá  RAL 9010
antracit  RAL 7021
bílá RAL 1013
stříbrná  RAL 9006

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit,  
lakovaná RAL 7021 
červená  RAL 3003 
zelená RAL 6029 
oranžová RAL 2003
krémová RAL 1013
stříbrná RAL 9006

1násobný rámeček
Š 95,2 x V 95,2 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný rámeček, 
pro svislou i vodorovnou montáž
Š 166,2 x V 95,2 mm, 2násobný
Š 237,2 x V 95,2 mm, 3násobný
Š 308,2 x V 95,2 mm, 4násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)
Š 379,2 x V 95,2 mm, 5násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)

Rámečky Kryty / klapky



Antracit
Sklo, černá

berker Q.7



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Sklo,  
bílá RAL 9010
Sklo,  
černá RAL 9005
Hliník
Nerezová ocel
Břidlice
Beton
Plast,  
bílá  RAL 9010
antracit  RAL 7021
bílá RAL 1013
stříbrná  RAL 9006

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit,  
lakovaná  RAL 7021 
červená RAL 3003 
zelená  RAL 6029 
oranžová RAL 2003
krémová RAL 1013
stříbrná RAL 9006

1násobný rámeček
Š 95,2 x V 95,2 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný rámeček, 
pro svislou i vodorovnou montáž
Š 166,2 x V 95,2 mm, 2násobný
Š 237,2 x V 95,2 mm, 3násobný
Š 308,2 x V 95,2 mm, 4násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)
Š 379,2 x V 95,2 mm, 5násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)

Rámečky Kryty / klapky



Bílá
Hliník

berker Q.7



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Sklo,  
bílá RAL 9010
Sklo,  
černá RAL 9005
Hliník
Nerezová ocel
Břidlice
Beton
Plast,  
bílá  RAL 9010
antracit  RAL 7021
bílá RAL 1013
stříbrná  RAL 9006

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010
antracit,  
lakovaná  RAL 7021 
červená RAL 3003 
zelená RAL 6029 
oranžová RAL 2003
krémová RAL 1013
stříbrná RAL 9006

1násobný rámeček
Š 95,2 x V 95,2 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný rámeček, 
pro svislou i vodorovnou montáž
Š 166,2 x V 95,2 mm, 2násobný
Š 237,2 x V 95,2 mm, 3násobný
Š 308,2 x V 95,2 mm, 4násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)
Š 379,2 x V 95,2 mm, 5násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)

Rámečky Kryty / klapky



Antracit
Břidlice

berker Q.7



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Sklo, 
bílá RAL 9010
Sklo,  
černá RAL 9005
Hliník
Nerezová ocel
Břidlice
Beton
Plast,  
bílá  RAL 9010
antracit  RAL 7021
bílá RAL 1013
stříbrná  RAL 9006

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit,  
lakovaná RAL 7021 
červená  RAL 3003 
zelená  RAL 6029 
oranžová RAL 2003
krémová RAL 1013
stříbrná RAL 9006

1násobný rámeček
Š 95,2 x V 95,2 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný rámeček, 
pro svislou i vodorovnou montáž
Š 166,2 x V 95,2 mm, 2násobný
Š 237,2 x V 95,2 mm, 3násobný
Š 308,2 x V 95,2 mm, 4násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)
Š 379,2 x V 95,2 mm, 5násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)

Rámečky Kryty / klapky



Antracit
Nerezová ocel

berker Q.7



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Sklo,  
bílá RAL 9010
Sklo,  
černá RAL 9005
Hliník
Nerezová ocel
Břidlice
Beton
Plast,  
bílá  RAL 9010
antracit  RAL 7021
bílá RAL 1013
stříbrná  RAL 9006

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit,  
lakovaná  RAL 7021 
červená  RAL 3003 
zelená  RAL 6029 
oranžová RAL 2003
krémová RAL 1013
stříbrná RAL 9006

1násobný rámeček
Š 95,2 x V 95,2 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný rámeček, 
pro svislou i vodorovnou montáž
Š 166,2 x V 95,2 mm, 2násobný
Š 237,2 x V 95,2 mm, 3násobný
Š 308,2 x V 95,2 mm, 4násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)
Š 379,2 x V 95,2 mm, 5násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)

Rámečky Kryty / klapky



Bílá
Plast, bílá 

berker K.1



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 87 x V 80,5 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, vodorovný 
Š 158 x V 80,5 mm, 2násobný 
Š 229 x V 80,5 mm, 3násobný 
Š 300 x V 80,5 mm, 4násobný 
Š 371 x V 80,5 mm, 5násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, svislý 
V 151,5 x Š 87 mm, 2násobný 
V 222,5 x Š 87 mm, 3násobný 
V 293,5 x Š 87 mm, 4násobný 
V 364,5 x Š 87 mm, 5násobný

Rámečky / kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
červená  RAL 3003 
zelená  RAL 6029 
oranžová  RAL 2003 
 
Plast, matný 
antracit  RAL 7021 



Antracit
Plast, antracit 

berker K.1



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 87 x V 80,5 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, vodorovný 
Š 158 x V 80,5 mm, 2násobný 
Š 229 x V 80,5 mm, 3násobný 
Š 300 x V 80,5 mm, 4násobný 
Š 371 x V 80,5 mm, 5násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, svislý 
V 151,5 x Š 87 mm, 2násobný 
V 222,5 x Š 87 mm, 3násobný 
V 293,5 x Š 87 mm, 4násobný 
V 364,5 x Š 87 mm, 5násobný

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
červená  RAL 3003 
zelená  RAL 6029 
oranžová  RAL 2003 
 
Plast, matný 
antracit  RAL 7021 

Rámečky / kryty / klapky



Hliník
Kov, hliník 

berker K.5



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 87 x V 80,5 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, vodorovný 
Š 158 x V 80,5 mm, 2násobný 
Š 229 x V 80,5 mm, 3násobný 
Š 300 x V 80,5 mm, 4násobný 
Š 371 x V 80,5 mm, 5násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, svislý 
V 151,5 x Š 87 mm, 2násobný 
V 222,5 x Š 87 mm, 3násobný 
V 293,5 x Š 87 mm, 4násobný 
V 364,5 x Š 87 mm, 5násobný

Kov, eloxovaný 
hliník (podle E6EV1) 
 
Kov, matný 
nerezová ocel 
 
Některé výrobky, které nemohou 
být z technických důvodů kovové, 
jsou lakovány.

Rámečky / kryty / klapky



Nerezová ocel
Kov, nerezová ocel

berker K.5



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 87 x V 80,5 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, vodorovný 
Š 158 x V 80,5 mm, 2násobný 
Š 229 x V 80,5 mm, 3násobný 
Š 300 x V 80,5 mm, 4násobný 
Š 371 x V 80,5 mm, 5násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, svislý 
V 151,5 x Š 87 mm, 2násobný 
V 222,5 x Š 87 mm, 3násobný 
V 293,5 x Š 87 mm, 4násobný 
V 364,5 x Š 87 mm, 5násobný

Kov, eloxovaný 
hliník (podle E6EV1) 
 
Kov, matný 
nerezová ocel 
 
Některé výrobky, které nemohou 
být z technických důvodů kovové, 
jsou lakovány.

Rámečky / kryty / klapky



Bílá
Plast, bílá

berker R.1



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo, dřevo, 
kůže, akryl
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný 

Materiály: břidlice, 
beton
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 

Rámečky

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Kov 
hliník 
nerezová ocel
Břidlice 
Beton 
Dřevo
Kůže 
Transparentní akryl 
červená 
oranžová

Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003



Černá
Plast, černá 

berker R.1



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo, dřevo, 
kůže, akryl
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou  
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou  
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný 

Materiály: břidlice, 
beton
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný 
rámeček, pro svislou  
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 

Rámečky Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Kov 
hliník 
nerezová ocel
Břidlice 
Beton 
Dřevo
Kůže 
Transparentní akryl 
červená 
oranžová



Bílá
Sklo, bílá

berker R.1



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo, dřevo, 
kůže, akryl
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou  
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou  
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný 

Materiály: břidlice, 
beton
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný 
rámeček, pro svislou  
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 

Rámečky Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Kov 
hliník 
nerezová ocel
Břidlice 
Beton 
Dřevo
Kůže 
Transparentní akryl 
červená 
oranžová



Černá
Sklo, černá

berker R.1



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo, dřevo, 
kůže, akryl
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný 

Materiály: břidlice, 
beton
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 

Rámečky Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Kov 
hliník 
nerezová ocel
Břidlice 
Beton 
Dřevo 
Kůže 
Transparentní akryl 
červená 
oranžová



Černá
Kov, hliník

berker R.1



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo, dřevo, 
kůže, akryl
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný 

Materiály: břidlice, 
beton
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 

Rámečky Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Kov 
hliník 
nerezová ocel
Břidlice 
Beton 
Dřevo 
Kůže 
Transparentní akryl 
červená 
oranžová



Černá
Kov, nerezová ocel

berker R.1



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo, dřevo, 
kůže, akryl
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný 

Materiály: břidlice, 
beton
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 

Rámečky Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Kov 
hliník 
nerezová ocel
Břidlice 
Beton 
Dřevo 
Kůže 
Transparentní akryl 
červená 
oranžová



Černá
Břidlice

berker R.1



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo, dřevo, 
kůže, akryl
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný 

Materiály: břidlice, 
beton
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 

Rámečky Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Kov 
hliník 
nerezová ocel
Břidlice 
Beton 
Dřevo 
Kůže 
Transparentní akryl 
červená 
oranžová



Bílá
Beton

berker R.1



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo, dřevo, 
kůže, akryl
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný 

Materiály: břidlice, 
beton
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 

Rámečky Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Kov 
hliník 
nerezová ocel
Břidlice 
Beton 
Dřevo 
Kůže 
Transparentní akryl 
červená 
oranžová



Černá
Dřevo

berker R.1



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo, dřevo, 
kůže, akryl
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný 

Materiály: břidlice, 
beton
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 

Rámečky Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Kov 
hliník 
nerezová ocel
Břidlice 
Beton 
Dřevo 
Kůže 
Transparentní akryl 
červená 
oranžová



Bílá
Kůže

berker R.1



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo, dřevo, 
kůže, akryl
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný 

Materiály: břidlice, 
beton
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 

Rámečky Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Kov 
hliník 
nerezová ocel
Břidlice 
Beton 
Dřevo 
Kůže 
Transparentní akryl 
červená 
oranžová



Bílá
Transparentní akryl, červená

berker R.1



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo, dřevo, 
kůže, akryl
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný 

Materiály: břidlice, 
beton
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 

Rámečky Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Kov 
hliník 
nerezová ocel
Břidlice 
Beton 
Dřevo 
Kůže 
Transparentní akryl 
červená 
oranžová



Bílá
Transparentní akryl, oranžová

berker R.1



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo, dřevo, 
kůže, akryl
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný 

Materiály: břidlice, 
beton
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 

Rámečky Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003*

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Kov 
hliník 
nerezová ocel
Břidlice 
Beton 
Dřevo 
Kůže 
Transparentní akryl 
červená 
oranžová



Bílá
Plast, bílá

berker R.3



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Sklo 
bílá  RAL 9010
černá  RAL 9005 
 
Kov 
hliník 
nerezová ocel

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010
černá  RAL 9005
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003

Rámečky Kryty / klapky



Černá
Plast, černá 

berker R.3



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný 
 

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Sklo 
bílá  RAL 9010
černá  RAL 9005 
 
Kov 
hliník 
nerezová ocel

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010
černá  RAL 9005
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003

Rámečky Kryty / klapky



Bílá
Sklo, bílá

berker R.3



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Sklo 
bílá  RAL 9010
černá  RAL 9005 
 
Kov 
hliník 
nerezová ocel

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010
černá  RAL 9005
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003

Rámečky Kryty / klapky



Černá
Sklo, černá

berker R.3



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Sklo 
bílá  RAL 9010
černá  RAL 9005 
 
Kov 
hliník 
nerezová ocel

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010
černá  RAL 9005
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003

Rámečky Kryty / klapky



Černá
Kov, hliník

berker R.3



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Sklo 
bílá  RAL 9010
černá  RAL 9005 
 
Kov 
hliník 
nerezová ocel

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010
černá  RAL 9005
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003

Rámečky Kryty / klapky



Černá
Kov, nerezová ocel

berker R.3



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný 
 

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Sklo 
bílá  RAL 9010
černá  RAL 9005 
 
Kov 
hliník 
nerezová ocel

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010
černá  RAL 9005
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003

Rámečky Kryty / klapky



Bílá
Plast, bílá

Serie 1930



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Prům. 80 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček 
Š 151 x V 80 mm, 2násobný 
Š 222 x V 80 mm, 3násobný 
Š 293 x V 80 mm, 4násobný 
Š 364 x V 80 mm, 5násobný

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 8022 
 
 

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 8022

Rámečky Kryty / klapky



Černá
Plast, černá 

Serie 1930



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Prům. 80 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček 
Š 151 x V 80 mm, 2násobný 
Š 222 x V 80 mm, 3násobný 
Š 293 x V 80 mm, 4násobný 
Š 364 x V 80 mm, 5násobný

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 8022 
 
 

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 8022

Rámečky Kryty / klapky



Černá
Porcelán, černá

Serie 1930
Porzellan made by Rosenthal



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Prům. 84,5 mm

Porcelán 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 8022 
 

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 8022

Porcelán
bílá RAL 9010 
černá  RAL 8022

Rámečky Kryty / klapky



Bílá
Porcelán, bílá

Serie 1930
Porzellan made by Rosenthal



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Prům. 84,5 mm

Porcelán 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 8022 
 

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 8022

Porcelán
bílá RAL 9010 
černá  RAL 8022

Rámečky Kryty / klapky



Bílá
Sklo, čirá

Serie Glas



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Prům. 80 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček 
Š 151 x V 80 mm, 2násobný 
Š 222 x V 80 mm, 3násobný 
Š 293 x V 80 mm, 4násobný 
Š 364 x V 80 mm, 5násobný

Sklo, čirá
Sklo, bílá

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 8022

Rámečky Kryty / klapky



Černá
Sklo, čirá

Serie Glas



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Prům. 80 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček 
Š 151 x V 80 mm, 2násobný 
Š 222 x V 80 mm, 3násobný 
Š 293 x V 80 mm, 4násobný 
Š 364 x V 80 mm, 5násobný

Sklo, čirá
Sklo, bílá

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 8022

Rámečky Kryty / klapky



Bílá
Sklo, čirá

Serie Glas



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Prům. 80 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček 
Š 151 x V 80 mm, 2násobný 
Š 222 x V 80 mm, 3násobný 
Š 293 x V 80 mm, 4násobný 
Š 364 x V 80 mm, 5násobný

Sklo, čirá
Sklo, bílá

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 8022

Rámečky Kryty / klapky



Chrom
Sklo, čirá

Serie Glas



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Prům. 80 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček 
Š 151 x V 80 mm, 2násobný 
Š 222 x V 80 mm, 3násobný 
Š 293 x V 80 mm, 4násobný 
Š 364 x V 80 mm, 5násobný

Sklo, čirá
Sklo, bílá

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 8022

Rámečky Kryty / klapky



Černá
Sklo, čirá

Serie Glas



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Prům. 80 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček 
Š 151 x V 80 mm, 2násobný 
Š 222 x V 80 mm, 3násobný 
Š 293 x V 80 mm, 4násobný 
Š 364 x V 80 mm, 5násobný

Sklo, čirá
Sklo, bílá

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 8022

Rámečky Kryty / klapky



Bílá
Plast, bílá

Serie R.classic



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: kov, sklo
1násobný rámeček
Prům. 81,2 mm, 1násobný

2násobný až 3násobný rámeček, 
pro svislou i vodorovnou montáž
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Prům. 80,7 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný rámeček,  
pro svislou i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Kov 
hliník 
nerezová ocel

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005

Rámečky Kryty / klapky



Černá
Plast, černá 

Serie R.classic



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: kov, sklo
1násobný rámeček
Prům. 81,2 mm, 1násobný

2násobný až 3násobný rámeček, 
pro svislou i vodorovnou montáž
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Prům. 80,7 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný rámeček,  
pro svislou i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Kov 
hliník 
nerezová ocel

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005

Rámečky Kryty / klapky



Bílá
Sklo, bílá

Serie R.classic



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: kov, sklo
1násobný rámeček
Prům. 81,2 mm, 1násobný

2násobný až 3násobný rámeček, 
pro svislou i vodorovnou montáž
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Prům. 80,7 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný rámeček,  
pro svislou i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Kov 
hliník 
nerezová ocel

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005

Rámečky Kryty / klapky



Černá
Sklo, černá

Serie R.classic



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: kov, sklo
1násobný rámeček
Prům. 81,2 mm, 1násobný

2násobný až 3násobný rámeček, 
pro svislou i vodorovnou montáž
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Prům. 80,7 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný rámeček,  
pro svislou i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Kov 
hliník 
nerezová ocel

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005

Rámečky Kryty / klapky



Černá
Kov, hliník

Serie R.classic



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: kov, sklo
1násobný rámeček
Prům. 81,2 mm, 1násobný

2násobný až 3násobný rámeček, 
pro svislou i vodorovnou montáž
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Prům. 80,7 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný rámeček,  
pro svislou i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Kov 
hliník 
nerezová ocel

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005

Rámečky Kryty / klapky



Bílá
Kov, nerezová ocel

Serie R.classic



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: kov, sklo
1násobný rámeček
Prům. 81,2 mm, 1násobný

2násobný až 3násobný rámeček, 
pro svislou i vodorovnou montáž
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Prům. 80,7 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný rámeček,  
pro svislou i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Kov 
hliník 
nerezová ocel

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 

Rámečky Kryty / klapky





18CZ0086IMC

Hager Electro s.r.o.
Pražská 238
250 66 Zdiby 
Česká republika

vypinac@hager.cz
hager.cz


